
令和 3年 10月 ８ 日  

PTA会員の皆様 

台東区立忍岡中学校  

PTA会長 岡本 俊夫 

 

 

令和三年度忍岡中学校 PTA新年交歓会中止のお知らせ 

 

 清秋の候、ＰＴＡ会員の皆様にはますます御健勝のことと拝察いたします。また、日頃

より忍岡中学校ＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和４年 1月開催予定の本校ＰＴＡ新年交歓会につきまして、新型コロナウイル

ス感染症の感染防止の観点から、昨年度に引続き中止とさせていただきます。誠に残念で

はありますが、何卒、御理解くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

担当 台東区立忍岡中学校 

ＰＴＡ副会長 櫛引美佐子 

副校長    原田 昌男 

電話 ０３－３８２８－７２４１ 


